
Žydrūnė Stuopelytė

2024-01-25

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS NERINGOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS

IR JOS DALIŲ BENDROJO PLANO DALIES KOREGAVIMUI PATVIRTINIMO

2024 m. sausio       d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

5 punktu, Teritorijų planavimo įstatymo 25 straipsnio 2 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo

dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2

d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių

patvirtinimo“, 141 punktu, Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 18 d.

įsakymu Nr. V13-9 „Dėl Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano dalies

koregavimo“:

t v i r t i n u planavimo darbų programą Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių

bendrojo plano dalies koregavimo dokumentui rengti (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Neringos savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. sausio       d.

įsakymu Nr. V13-

PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMA

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS IR JOS DALIŲ BENDROJO PLANO 

DALIES KOREGAVIMO DOKUMENTUI RENGTI

1. Planuojama teritorija: Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano,

Juodkrantės urbanistinės struktūros ir reglamentų dalies, reglamentinės zonos – 24. Gyvenamoji

rekreacinė zona prie Gintaro įlankos, koregavimas.

2. Planuojamos teritorijos plotas: Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano, 2.

G y v e n v i e č i ų t e r i t o r i j ų v y s t y m a s , J u o d k r a n t ė s u r b a n i s t i n ė s s t r u k t ū r o s i r r e g l a m e n t ų d a l i e s , 

r e g l a m e n t i n ė   z o n a   24. Gyvenamoji rekreacinė zona prie Gintaro įlankos.

3. Planavimo organizatorius: Neringos savivaldybės administracijos direktorius, Taikos g. 2,

Neringa, tel. Nr. (8 469) 52 248, el.p. administracija@neringa.lt.

4. Plano korektūros rengėjas: pasirenkamas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo

nustatyta tvarka.

5. Planavimo pagrindas: Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 18 d.

įsakymas Nr. V13-9 „Dėl Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano dalies

koregavimo“.

6. Planavimo tikslai: k o r e g u o t i N e r i n g o s s a v i v a l d y b ė s t e r i t o r i j o s i r j o s d a l i ų b e n d r o j o p l a n o , 

p a t v i r t i n t o N e r i n g o s s a v i v a l d y b ė s t a r y b o s 2 0 1 2 m . r u g s ė j o 2 1 d . s p r e n d i m u N r . T 1 - 1 6 4 , 

J u o d k r a n t ė s u r b a n i s t i n ė s s t r u k t ū r o s i r r e g l a m e n t ų d a l i e s , r e g l a m e n t i n ė s z o n o s 24. Gyvenamoji

rekreacinė zona prie Gintaro įlankos s p r e n d i n i u s k i t a i s , n e p r i e š t a r a u j a n č i a i s p l a n a v i m o 

t i k s l a m s   i r   uždaviniams, nustatytiems galiojančiam bendrajam planui.

7. Planavimo uždaviniai:

- keisti ir (ar) papildyti koreguojamos reglamentinės zonos s p r e n d i n i u s k i t a i s , 

neprieštaraujančiais p l a n a v i m o t i k s l a m s i r u ž d a v i n i a m s , n u s t a t y t i e m s galiojančiam bendrajam

planui (pastatų aukštis, pastatų aukštų skaičius, žemės sklypų užstatymo tankis, užstatymo

intensyvumas, statinių statybos zonos ir ribos);

- keisti ir (ar) nustatyti papildomus koreguojamos reglamentinės zonos privalomuosius ir

papildomus reikalavimus.

Papildomi uždaviniai:

- suformuoti planavimo lygmenį atitinkančias teritorijos funkcinio ir erdvinio vystymo kryptis;

- detalizuoti atitinkamų aukštesnio lygmens kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų

sprendinius.

8. Tyrimai ir galimybių studijos: nerengiamos.

9. SPAV reikalingumas: neprivalomas.

10. Atviras konkursas geriausiai urbanistinei idėjai atrinkti: nebus atliekamas.

11. Bendrojo plano koregavimo rengimo etapai: parengiamasis, rengimo (koregavimo) ir

baigiamasis.

mailto:administracija@neringa.lt


2

11.1. Parengiamasis etapas: priėmus sprendimą dėl Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių

bendrojo plano dalies koregavimo, viešai paskelbiama apie priimtą sprendimą, patvirtinama

planavimo darbų programa, išduodamos naujos planavimo sąlygos;

11.2. Rengimo etapas: sprendinių konkretizavimas – atsižvelgiant į teritorijų planavimo lygmenį,

p l a n u o j a m a i t e r i t o r i j a i t a i k o m ų t e r i t o r i j ų p l a n a v i m o d o k u m e n t ų n u o s t a t a s b e i p a g a l p l a n a v i m o 

s ą l y g a s i š d a v u s i ų i n s t i t u c i j ų s ą l y g a s p a r e n g t i b e n d r o j o p l a n o d a l i e s k o r e g a v i m o s p r e n d i n i u s , 

k u r i u o s e p r i v a l o b ū t i n u s t a t y t i v i s i p r i v a l o m i t e r i t o r i j ų n a u d o j i m o r e g l a m e n t a i , a t i t i n k a n t y s : 

K o m p l e k s i n i o t e r i t o r i j ų p l a n a v i m o d o k u m e n t ų r e n g i m o t a i s y k l e s ; Ž e m ė s n a u d o j i m o b ū d ų t u r i n i o 

a p r a š ą ; T e r i t o r i j ų p l a n a v i m o n o r m a s ; T e r i t o r i j ų p l a n a v i m o d o k u m e n t ų e r d v i n i ų d u o m e n ų 

s p e c i f i k a c i j a s . A i š k i n a m a j a m e r a š t e a p i b ū d i n a m i p l a n a v i m o t i k s l a i i r u ž d a v i n i a i , e s a m a b ū k l ė , 

p a t e i k i a n t r e g l a m e n t i n ė s z o n o s n a u d o j i m o i r t v a r k y m o d u o m e n i s , p a g r i n d ž i a n t t e r i t o r i j o s v y s t y m o 

b e i p l ė t r o s p o r e i k i u s n u r o d a n t t e r i t o r i j o s p a n a u d o j i m o e f e k t y v u m o r o d i k l i u s i r k i t u s b ū t i n u s 

paaiškinimus.

11.3. Baigiamasis etapas: sprendinių viešinimas, derinimas Teritorijų planavimo komisijoje,

tikrinimas teritorijų planavimo valstybinę priežiūrą atliekančioje institucijose, tvirtinimas ir

registravimas Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

12. Koncepcijos rengimas: nebus atliekamas.

13. Sprendinių nepriklausomas profesinis vertinimas: nebus atliekamas.

14. Viešumo užtikrinimas: suderinus su planavimo organizatoriumi, atlikti suinteresuotos

visuomenės dalyvavimą teritorijų planavimo procese, pagal Visuomenės informavimo,

konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatas, patvirtintas

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079. Vykdyti teisės aktuose

bei planavimo darbų programoje nurodytus viešinimo darbus (pasiūlymų registravimas, įvertinimas,

priėmimas ir (ar) atmetimas, vieši pristatymai ir aptarimai, viešas svarstymas, parengti visuomenės

dalyvavimo ataskaitą). Vieša ekspozicija ir susirinkimas - Neringos savivaldybės administracijoje.

15. Planavimo terminai: 8 mėnesiai nuo sutarties su plano rengėju pasirašymo dienos.

16. Derinimo procedūra: koreguoto Bendrojo plano koregavimo derinimas atliekamas Teritorijų

planavimo įstatymo nustatyta tvarka – Teritorijų planavimo komisijoje.

17. Kiti reikalavimai:

 trūkstamus planavimui pradinius duomenis organizatorius paveda surinkti plano rengėjui;

 visą papildomą Bendrojo plano koregavimo paslaugai atlikti reikalingą informaciją ar
erdvinius duomenis, jei jų nepateikė planavimo organizatorius, plano rengėjas įsigyja arba

atnaujina savo lėšomis, nereikalaudamas papildomo mokesčio;

 pristatyti parengto Bendrojo plano koregavimo sprendinius (bendruosius ir konkretizuotus)
Neringos savivaldybės tarybai, administracijai, kitiems suinteresuotiems asmenims;

 Bendrojo plano koregavimą sudaro: sprendiniai (grafinė ir tekstinės dalys) ir procedūrų
dokumentai. Pateikiami du atspausdinti egzemplioriai ir skaitmeninė laikmena;

 visi Bendrojo plano koregavimo rengėjo pateikiami dokumentai turi būti suderinti ir
pasirašyti atestuotų specialistų;

 grafinės dalies pagrindiniai konkretizuotų sprendinių brėžiniai rengiami M 1:5000. Iškilus
poreikiui, planavimo metu gali būti rengiami papildomi brėžiniai. Atskirų objektų brėžiniai

rengiami M 1:500. Bendrojo plano koregavimo rengėjas, esant poreikiui, gali savo nuožiūra

parinkti brėžinių ir schemų mastelį (suderinus su planavimo organizatoriumi), tačiau visa

brėžiniuose ir schemose pateikiama informacija turi būti aiški ir įskaitoma.



3

 Rengiant Bendrojo plano koregavimą turi būti atsižvelgta į patvirtintus ir galiojančius
teritorijų planavimo dokumentus bei kitus Bendrojo plano koregavimui aktualius

dokumentus.

18. Priedai:

1. Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. V13-9

„Dėl Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano dalies koregavimo“.

2. Planuojamos teritorijos schema

_______________



stendas

ž

G
in
t

ž

vart
ai

2301/7001:1

2301/0004:112

2301/0004:68

2301/0004:15

2301/7001:1

2301/7001:1

2301/0004:68

M-3

1
2416

-I2/B
TK

--

c, d
- -/15

25

33

32

31

29

28

27

26 24

23

22

7

6

5

4

3

2

1 (8)
30

K-9

K-8

K-7

K-3K-2

K-6

K-5

K-4

K-1

M-14

M-16M-15

M-13

M-12

M-11

M-10

M-9

M-8

M-7

M-6

M-5

M-4

M-2

M-1

M-17

6-10

6-9
6-8

6-7

6-6

6-5

6-4

6-3

6-2

6-1

8-7

8-68-58-4

8-3

8-2

8-1

16-9

16-8

16-7

16-6

16-3

16-2

16-1

50 m

0 m 40 m

20 m 60 m

KLAIPĖDA

VĖJŲ ROŽĖ

Atestato
Nr.

DTP 9999.12-DTP.B-05

Architektas

PV Tomas ŽiulysA1088

Lapas Lapų

Laida

1 1

0
Brėžinys:
PAGRINDINIS BRĖŽINYS - KONCEPCIJA M 1:500

Tomas Žiulys

Projekto pavadinimas:
TERITORIJOS GINTARO ĮLANKOS GATVĖJE TARP PASTATŲ
NR. 10–16, NERINGOJE, DETALUSIS PLANAS

Planavimo organizatorius:
Neringos savivaldybės administracijos direktorius,
Taikos g. 2, 93123 Neringa
Planavimo iniciatorius:
VšĮ „Aušros žvaigždė“, L. Rėzos g. 8B, 93101 Neringa

DETALIOJO PLANO TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ APRAŠOMOJI LENTELĖ

SITUACIJOS SCHEMA

Baltjijos jūra

Kuršių marios

Juodkrantė

PLANUOJAMA

TERITORIJA

Juodkrantė

REGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ SCHEMA

PLANUOJAMA

TERITORIJA

Teritorijos naudojimo reglamentai 

T - ter itorijos naudojimo tipas (erdvinio objekto kodas) arba 
pagrindinė žemės naudojimo paskir tis; 
1 - žemės naudojimo būdas (būdai); 

2 - leistinas pastatų aukštis (m); 
3 - leistinas žemės sklypo užstatymo tankis (%); 
4 - leistinas žemės sklypo užstatymo intensyvumas (indeksas); 
5 - užstatymo tipas (erdvinio objekto kodas); 

6 - priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys (%); 
a, b, c - papildomi teritorijos naudojimo reglamentai. 

a, b, c

REŽIMAI

1 2
3

6
4

T

5

Sklypo numeris

Sklypo plotas (m²)2000
1

--

TI
I1 -

--
a, c, e

190
2

14B

14

6

812 14A

10

6

8

10A

10B

0,416

GM
G2 12,5

30ap
a,b,c,d,e,f

2035
12

0,418

GM
G2 14

30ap
a,b,c,d,e,f

1851
14A

0,2424

GM
G2 6,5

30ap
a,b,c,d,e,f

1362
10

0,830

GM
R/V 12

40/15ap
a,b,c,d,e,f

1884
4

0,413

GM
G2 12,5

30ap
a,b,c,d,e,f

2263
140,214

GM
R 5

40ap
a,b,c,d,e,f

963
14B

0,432

GM
G2 7,5/8

30ap
a,b,c,d,e,f

1225
3

h-7,5 m

h-8 m

0,214
8

30ap
a,b,c,d,e,f

686
10A

GM
G2

16

16-4

16-5

1,040

GM
R 14

40ap
a,b,c,d,e,f

1990
16

30 m

10 m

Mažiausias atstumas nuo krašto kelio briaunos (kai nėra kelkraščių,
atstumas nustatomas nuo kelio dangos) iki antžeminių statinių

30 m (KTR 1.01:2008 Automobilių keliai, 219 p., 17 lent.)

Mažiausias atstumas nuo krašto kelio briaunos (kai nėra kelkraščių, atstumas
nustatomas nuo kelio dangos) iki poilsio ir automobilių stovėjimo aikštelių 10 m

(KTR 1.01:2008 Automobilių keliai, 219 p., 17 lent.)

Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 167 Smiltynė - Nida apsaugos zona - 50 m nuo
kelio briaunų (kai nėra kelkraščių, kelio apsaugos zona nustatoma nuo kelio dangos)

(Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, 18 str., 2 p.)

Pėsčiųjų ir dviračių takas
(betono trinkelių danga)

ESO elektros transformatorinė
TRN-33

Esama viešojo keleivių
susisiekimo transporto stotelė

Esama pėsčiųjų perėja

Esama viešojo keleivių
susisiekimo transporto stotelė

Esama pėsčiųjų perėja

Kelio statinio ribos (unikalus Nr. 4400-1860-4732,
kelio ruožas 4,534 km - 50,583 km)

Atstumas iki Kuršių marių

Atstumas iki Kuršių marių

90

90

80

50

210

207

180

155

50

16

10A

12
10B

14B

14

10
1

1

2

16-5 KURŠIŲ MARIOS

1-17

1-16

16-9
16-8

16-7

16-6

16-
4

16-
3

16-2

16-1

1-32

1-31 1-26

1-24

1-23

1-22 1-21

1-20

1-19

1-18

1-7

1-6

1-5

1-4

1-3

1-2

1-1

2-3
2-2

2-4
2-1

14A-
10

14A-9

14A-8

14A-6
14A-514A-4

14A-3

14A-2

14A-1

4-7

4-5
4-4

10-4
10-3

10-5

10-6
10-7

10-2

10-1

12-9

12-8

12-7

12-6

12-4

12-3

12-2

12-1

1-151-14

1-13

1-12

1-11

1-9

1-8

4-3

4-1

10B-4

10B-3
10B-2

10B-1

10A-4

10A-3

10A-5

10A-2

10A-1

14-4

14-5

14-3

14-2

14-1

3-3

3-2

3-4

3-1

14B-2

14B-3

14B-4

14B-5

14B-1

0,3525

GM
G2 8

ap
a,b,c,d,e,f

963
10B

30

ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGOS (ŪKINĖS VEIKLOS APRIBOJIMAI)

Pagal Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymą, žemės sklypui taikomos šios specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos (ūkinės ir (ar) kitokios veiklos apribojimai): 
1. Kelių apsaugos zonos (III skyrius, antrasis (2) skirsnis, 17 straipsnis). 
2. Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis (4) skirsnis, 23 straipsnis). 
3. Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, 

dešimtasis (10) skirsnis, 41 straipsnis). 
4. Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis (11) skirsnis, 

44 straipsnis). 
5. Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos (V skyrius, pirmasis (1) skirsnis, 59 

straipsnis). 
6. Valstybiniai parkai (V skyrius, dvidešimt trečiasis (23) skirsnis, 84 straipsnis). 
7. Pajūrio juosta (VI skyrius, penktasis (5) skirsnis, 97 straipsnis). 

Kitos paskirties žemė - Visuomeninės
paskirties teritorijosV

Kuršių marios

Keliai, įvažiavimai (žvyro, grunto danga)

Pėsčiųjų takai, įvažiavimai (betono trinkelių
danga)

Gatvės, keliai (asfalto danga)

Automobilių aikštelės, įvažiavimai (betono
trinkelių danga)

Veja, grunto danga

Kelio apsaugos zonų ribos

Kelio apsaugos zonų ribos

Miško teritorija

Projektuojamos automobilių stovėjimo vietos

Esami medžiai (saugomi)

Kitos paskirties žemė - Daugiabučių
gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijosG2

Kitos paskirties žemė - Rekreacinės teritorijosR

I1
Kitos paskirties žemė - Susisiekimo ir inžinerinių
komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos

Kitos paskirties žemė - Susisiekimo ir
inžinerinių tinklų koridorių teritorijosI2

Žemės sklypų kampai ir numeriai

Nekilnojamosios kultūros vertybės - NAMAS
(42427) teritorijos ribos

1-1

Nekilnojamosios kultūros vertybės - GINTARO ĮLANKA
(43957) teritorijos ribos

Planuojamų žemės sklypų ribos

Servituto zonos (ribos)

Statinių statybos zonos

Esami statiniai

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Esamų žemės sklypų ribos

Planuojamos teritorijos ribos

Kitų apsaugos zonų ribos

Kelio (gatvės) ašinės linijos

Kelio statinių ribos

Eismo kryptys

Statybos ribos

S1

Projektuojamos gatvės ribos

Mažiausi atstumai nuo pastatų iki sklypo ribų
(įvertinus pastato aukštį)

Buvusių pastatų galimos dislokacijos ribos

Projektuojama gatvė

B
Kitos paskirties žemė - Bendro naudojimo (miestų, miestelių
ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos

3

G
IN

T
A

R
O

ĮL
A

N
K

O
S

 G
.

K
E
L
IA

S
 N

R
. 

1
6

7
S

M
IL

T
Y

N
Ė

-N
ID

A

G
IN

T
A

R
O

ĮL
A

N
K

O
S

 G
.

PASTATAS
SANDĖLIS

PASTATAS
GARAŽAS

GYVENAMASIS
PASTATAS

GINTARO ĮLANKOS G. 14

GINTARO ĮLANKOS G. 10B

JUODKRANTĖS MIŠKAS

JUODKRANTĖS MIŠKAS

JUODKRANTĖS MIŠKAS

JUODKRANTĖS MIŠKAS

KELIO SKL.

PASTATAS
SANDĖLIS

PASTATAS
KIEMO
RŪSYS

PASTATAS
SANDĖLIS

PASTATAS
SANDĖLIS

GINTARO ĮLANKOS G. 10

GYVENAMASIS
PASTATAS

GINTARO ĮLANKOS G. 8

GYVENAMASIS
PASTATAS

GINTARO ĮLANKOS G. 6

GYVENAMASIS
PASTATAS

GINTARO ĮLANKOS G. 14A

GYVENAMASIS
PASTATAS

GINTARO ĮLANKOS G. 12

GYVENAMASIS
PASTATAS

GINTARO ĮLANKOS G. 8

MIŠKO SKL.

GINTARO ĮLANKOS G. 6

ŽAIDIMŲ
AIKŠTELĖ

KELIO SKL.

KELIO SKL.

81
TAKSACINIS MIŠKO SKLYPAS

82
TAKSACINIS

MIŠKO
SKLYPAS

32
TAKSACINIS MIŠKO SKLYPAS

80
TAKSACINIS MIŠKO SKLYPAS

80
TAKSACINIS MIŠKO SKLYPAS

MIŠKO SKL.

33
TAKSACINIS MIŠKO SKLYPAS

48
MIŠKO KVARTALAS

48
MIŠKO KVARTALAS

47
MIŠKO KVARTALAS

47
MIŠKO KVARTALAS

47
MIŠKO KVARTALAS

ELEKTROS
TRANSFORMATORINĖ

TRN-33

GINTARO ĮLANKOS G. 10A,

POILSIO
PASTATAS

GINTARO ĮLANKOS G. 16

1-10

12-5

14A
14A-7

9

9

5,
5

5,5

5,5

9

4,
2

5

56

56

Atstumas 50 m nuo Kuršių marių kranto -
vadovaujantis Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės

naudojimo sąlygų įstatymo 97 str. nuostatomis, į šią zoną
patenkantiems žemės sklypams taikomos specialiosios

žemės naudojimo sąlygos pajūrio juostoje (pajūrio juostos
apribojimai)

Atstumas 50 m nuo Kuršių marių kranto -
vadovaujantis Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės

naudojimo sąlygų įstatymo 97 str. nuostatomis, į šią zoną
patenkantiems žemės sklypams taikomos specialiosios

žemės naudojimo sąlygos pajūrio juostoje (pajūrio juostos
apribojimai)

16
GINTARO ĮLANKOS G. 16

2301/0004:113

PASTATAS
PREKYBOS

PAVILJONAS

1-25

16-10

1-30
1-29 1-28

1-27

4

Užstatymas:
rc. 32 m²
fakt. 32 m²
plane 46 m²
Bendras plotas:
27,72 m²

Užstatymas:
rc. 210,10 m²

fakt. 211 m²
plane 849 m²

Bendras plotas:
169,76 m²

Užstatymas:
rc. 89 m²
fakt. 92 m²
Bendras plotas:
-- m²

Užstatymas:
rc. 78 m²
fakt. 76 m²
Bendras plotas:
80,60 m²

Užstatymas:
rc. 92 m²
fakt. 92 m²
plane 98 m²
Bendras plotas:
51,59 m²

Užstatymas:
rc. 158 m²
fakt. 174 m²
plane 185 m²
Bendras plotas:
apie 210 m²

Užstatymas:
rc - 56 m²
Bendras plotas:
-- m²

Užstatymas:
rc. 153 m²
fakt. 150 m²
plane 161 m²
Bendras plotas:
206,43 m²

Užstatymas:
rc. 64 m²
fakt. 49 m²
plane 66 m²
Bendras plotas:
-- m²

Užstatymas:
rc. 130 m²
fakt. 130 m²
plane 141 m²
Bendras plotas:
108,74 m²

Užstatymas:
plane 570 m²
Bendras plotas:
800 m²

Užstatymas:
rc. 309 m²
fakt. 323 m²
plane 343 m²
Bendras plotas:
319,29 m²

Užstatymas:
rc. 321 m²
fakt. 310 m²
plane 333 m²
Bendras plotas:
727,62 m²

Užstatymas:
rc. 326 m²
fakt. 316 m²
plane 333 m²
Bendras plotas:
768,71 m²

Užstatymas:
rc. 102 m²
Bendras plotas:
-- m²

Užstatymas:
rc. 275 m²
fakt. 305 m²
plane 323 m²
Bendras plotas:
830,57 m²

30 m

10 m

4-2

4-6

50 m

30 m

-02

 

 
 

 

 
KITOS PASKIRTIES ŽEMĖ 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

SIŪLOMOS PLANUOTI TERITORIJOS SCHEMA



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl planavimo darbų programos Neringos savivaldybės

teritorijos ir jos dalių bendrojo plano dalies koregavimui

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-25 Nr. V13-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-24 12:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-24 12:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 12:31 - 2024-05-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-25 08:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-25 08:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3-Programa BP koregavimui.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Planuojamos teritorijos schema.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-29 nuorašą suformavo Žydrūnė Stuopelytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




